
Uchwała nr 25/III/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

 

 

w sprawie:  wzniesienia pomnika Profesora Karola Olszewskiego przed gmachem 

Wydziału Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na uczczenie pamięci Profesora Karola 

Olszewskiego poprzez wzniesienie pomnika przed gmachem Wydziału Chemii Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


